

Statutární město Frýdek -Místek
Radniční 1148

738 01 Frýdek-Místek

Frýdek-Místek 15. 11. 2022

Dobrý den,

dne 1.11.2022 mi byl zaslán dopis od (Číslo jednací: MMFM 166891/2022
Spisová značka: MMFM_S 19181/2022/ OÚRaSŘ , o poskytnutí informací ve smyslu zákona
č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Přílohou tohoto dopisu byl Souhlas se změnou v užívání stavby ze dne 31.10.2022.
V tomto Souhlasu je uvedeno, že stavební úřad vycházel z podkladů. Jedním z podkladů je
. závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje, územní odbor Frýdek-
Místek č. HSOS-8656-2/2018 ze dne 27.09.2018.

Dále je v Souhlasu se změnou v užívání stavby uvedeno, že se jedná o prostor o ploše 39,56m².

Na základě zákona č. 106/1998 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších
předpisů žádám o poskytnutí následujících dokumentů:

- 1) Závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje, územní odbor
Frýdek-Místek č.. HSOS-8656-2/2018 ze dne 27.09. 2018.
- 2) Dokument, na kterém je vyznačen prostor o ploše 39,56m².

Děkuji.

S pozdravem



MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU
Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek

**Odbor územního rozvoje a stavebního řádu
pracoviště Radniční 1148, Frýdek**

Váš dopis značka:
Ze dne:
Číslo jednací: MMFM 188545/2022
Spisová značka: MMFM_S 21179/2022/OÚRaSŘ/
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
Datum: 28.11.2022

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 15. 11. 2022 byla na podatelnu Statutárního města Frýdku-Místku zaslána Vaše elektronická žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „*žádost*“), ve které požadujete poskytnutí dokumentů týkajících se nebvťových prostor v domě K Hájku 2968 Frýdek-Místek. Informace požadujete zaslat na adresu :

Opatřením ze dne 22. 11. 2022 jste byla vyzvána k upřesnění žádosti.

Dne 28. 11. 2022 jste svou žádost upřesnila tak, že dokumenty požadujete zaslat poštou a postačí Vám anonymizované.

K Vaší žádosti ze dne 15. 11. 2022 poskytujeme tyto informace:

V příloze zasíláme anonymizované Závazné stanovisko Hasičského záchranného boru Moravskoslezského kraje, územní odbor Frýdek-Místek č. HSOS-8656-2/2018 ze dne 27. 9. 2018.

Dalším dokumentem, kde se hovoří o prostoru o ploše 39,56 m², je Požárně bezpečnostní řešení stavby ze srpna 2018, které v příloze rovněž zasíláme. Prostor o uvedené výměře je v tomto dokumentu zmiňován, zakreslen však v žádném z dostupných materiálů není.

Přílohou

- Závazné stanovisko ze dne 27. 9. 2018
- Požárně bezpečnostní řešení stavby ze srpna 2018